untz daz wir oder unser erben ez von im oder seinen erben umb 

die zwei tusent phunt haller widerlósen. Dar uber zí urchund 

geben wir in disen brief mit unserm insigel versigelten, der geben 

ist zü Ingolstat an dem samestag vor dem süntag Oculi, do man 
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zalt von Crists gebürt dreutzehen hündert jar darnach in dem drei 
und zweintzigisten jare, in dem neunden jare unsers richs. 

Nah bem Orig era. mit am Pergamentitreifen anbingenbem Majeftitsfiegel 

im gemeinfdjaft(iden Archiv zu Obringen. Abyedrudt: Sanpelmann I €, 435 Nr. 84. 

— Wal. bie Urkunde Krafts von 1323 Mai 4, Nr. 195. 

192. 1323 Februar 26. Ingolftadt. 

Nota. Dominus rex obligavit nobili viro Chraftoni de 

Hohenloch et suis heredibus oppidum in Chrewlsheim et villam 

Honart® eum omnibus suis pertinenciis pro mille libris hallensium 

per ipsos tenenda, donee per dictum dominum regem vel suos he- 

redes ab eis per predietas mille libras redimatur. Datum in Ingol- 
stat sabbato ante Oculi anno domini MCCCXXIIL, regni nostri anno 

nono. ltem superaddit eidem Craftoni mille talenta hallensium 
pro servieio in Burgawe super suscepta pignora. 

A. F. Oefelius, Rerum Boicarum scriptores I. 1763. p. 745 aus einem 

Regestum vetus diplomatieum acta quaedam Ludoviei Bavari Caesaris Augusti 

annorum MCCCXV.,, XXIL—NXVIL eomplectens ex autographo Bertholdi de 

Tuttlingen notarii regii. Sae: Böhmer, Regelten Ludwigs des Baieın Wr. 538. 

—- Bil. die Urkunde Ludwigs von Hehenlobe von 1324 September 11, Nr. 225. 

193. 1323 März 23. Würzburg. 

Biihof Wolfram von Würzburg beurkfundet, daß vor ibm jrieprid) 

vom Hofe feine Güter den Brüdern Konrad und Gottfried von Hohenlohe 

vermadt babe. 

Wolframus dei gratia episcopus Herbipolensis tenore presen- 

tium recognoscimus publice universis presentibus et futuris, quod : 

Friderieus dietus a Hofe armiger in nostra presentia constitutus 

bone sue mentis compos et potens ire et equitare quocunque sibi 

plaeuerit publice recognovit, quod universa et singula bona sua, 

mobilia et immobilia, quesita et non quesita, quoeunque nomine 

censeantur, legavit et donavit nobilibus viris Conrado et Gott- 

frido de Hohenlohe fratribus post mortem suam possidenda 

perpetua et habenda, salvis debitis suis, quae de iisdem bonis ante 

omnia vult solvi, et remediis pro anima sua legatis seu adhue le- 

gandis, que statim vult similiter expediri. In cuius rei testimo- 

nium hoe seriptum ad petitionem suam nostro sigillo feeimus robo-